

Блок № 11 Сухоложское ДРСУ (Контракт №10-С от 01.06.2017 г.)

"Содержание а/д общего пользования регионального значения и искусственных сооружений Свердловской области"

(наименование стройки)

СМЕТА № 1,1 (доп.)

на Выполнение работ по нанесению (восстановлению) горизонтальной дорожной разметки на автомобильной дороге "г.Камышлов - г.Сухой Лог" (код дороги 130300000003) на участках: км.17+300-17+830; км.25+370-км.26+270; км.29+650-км.31+790; км.33+721-км.34+542; км.35+190-км.36+360.(2018г.)

Основание: Ведомость дефектов и намечаемых работ №1.

Дефектная ведомость нанесения (восстановления) горизонтальной дорожной разметки №1,1

№ пп	№ расценки	Наименование единичной расценки	Ед. изм.	Количество	Сметная стоимость с накладными расходами и сметной прибылью в текущих ценах на 1 кв.2016г, руб. (без НДС)	
					на ед. изм.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
Раздел 1. Нанесение горизонтальной дорожной разметки на участках: км.17+300-17+830; км.25+370-км.26+270; км.29+650-км.31+800; км.33+720-км.34+900; км.35+190-км.36+360						
Тип: 1,1; 1,2,1; 1,5; 1,6; 1,11;1.12						
1	05-01-503с	Нанесение линейной разметки краской с микростеклошариками БЕЛОЙ	1м2	1080,2	176	190115
Тип: 1.24.1						
2	05-01-501с	Нанесение надписей и обозначений краской с микростеклошариками	1м2	7,68	1031	7918
Тип 1.14.1						
3	05-01-519с	Нанесение линий (обозначений) разметки термопластиком с микростеклошариками (тип: 1.12; 1.14.1; 1.16.1; 1.16.2; 1.16.3)	1м2	32,48	1330	43198
Итого сметная стоимость по разделу 1						241232
ВСЕГО по смете						241232
ИТОГО в ценах исполнения договорных отношений						215328